
Knihovna Karla Dvořáčka
Nádražní 4, 682 01 Vyškov

www.kkdvyskov.cz, knihovna@kkdvyskov.cz, tel. 517 324 541

Program na únor 2017
Akce:
1. 2. v 9.00 Hrátky s pamětí pro seniory

Další lekce trénování paměti. Vstup na permanentku, nebo jednorázové
vstupné 50 Kč. 

2. 2. v 16.30 Pojďme si zazpívat… 
s několika členy Pěveckého sboru Antonína Tučapského a za klavírního
doprovodu Ing. Jana Holzera. Vstup volný.

2. 2. v 16.30 Hrátky s pamětí pro veřejnost bez rozdílu věku
Další lekce trénování paměti. Vstup na permanentku, nebo jednorázové
vstupné 50 Kč. Koná se v PC učebně.

7. 2. v 16.30 K čemu slunce, když není den?
Pořad k 75. výročí ustavení Terezína jako uzavřeného města 
(koncentračního tábora). Zhudebněné verše terezínských dětí přednesou 
Táňa Fischerová, Daniel Dobiáš a žáci ZUŠ Vyškov. Dále vystoupí Karel Floryk 
a terezínský vězeň Karel Ellinger. Moderuje Ivan Pokorný. Vstup volný.

8. 2. v 9.00 Zahájení letního semestru Virtuální univerzity 3. věku
Přijďte se zdarma podívat na první dvě přednášky na téma Cestování, co 
jste možná nevěděli a Čínská medicína v naší zahrádce. Až po jejich 
skončení se můžete rozhodnout, zda budete s námi dále studovat.
Více informací na www.e-senior.cz nebo na adlerova@kkdvyskov.cz.  

15. 2. v 9.00 Hrátky s pamětí pro seniory
Další lekce trénování paměti. Vstup na permanentku, nebo jednorázové
vstupné 50 Kč. 

16. 2. v 16.30 Hrátky s pamětí pro veřejnost bez rozdílu věku
Další lekce trénování paměti. Vstup na permanentku, nebo jednorázové
vstupné 50 Kč. 

23. 2. v 16.30 Večery pod lampou
První hudebně-literární setkání. Tentokrát se Zdeňkou Adlerovou na téma 
První republika.

Národní týden manželství (13. – 19. 2. 2017)
13. 2. v 17.00 Muž a žena aneb Vztah chce soukromí

Jedná se o role muže a ženy v partnerství, jejich postavení ve vztahu a o 
jejich vzájemnou provázanost. Nakolik je možné do vztahu dvou lidí 
vstupovat dalším osobám, co rodiče partnerů, co společné bydlení s rodiči, 
jejich pomoc…?

 

http://www.e-senior.cz/
mailto:adlerova@kkdvyskov.cz


14. 2. v 17.00 Každý jsme jiný a to je dobře
Rozdílnosti mezi mužem a ženou a co z toho vyplývá. Je možné si 
přizpůsobit partnera ke svému obrazu? Proč on je takový a ona je taková? 
Po takovém setkání jedna žena prohlásila „zjistila jsem, že ten můj muž je 
normální“. No dobře, ale co s tím?

 
17. 2. v 17.00 Most mezi mužem a ženou aneb Co je a co není láska

Láska přemosťuje rozdílnosti, ale láska také rozbíjí partnerství. 
Zamilovanost a láska – co je lepší? Co není láska? Je láska náročný úkol?

Dětské oddělení:
3. 2. v 9 -18 Prázdninoví hračičkové

Hry, kvízy, tvoření pro děti a mládež. Také v T-klubu!
8. 2. v 10.00 S kočárkem do knihovny

Tradiční pořad pro maminky i tatínky na rodičovské dovolené. S dětmi si 
hrají a čtou knihovnice.

13. 2. v 16.30 Hrátky s Večerníčkem
Hravý podvečer pro předškolní děti a jejich doprovod.

22. 2. v 15.00 Kutikulín
Klub ručních prací pro všechny šikulky od  8 do 111 let. Výroba ponožkových 
pejsků na pomoc asistenčním psům.

T-klub
Každou středu v 15.00 – 18.00 Klub deskových her pro všechny bez rozdílu věku.

Výstavy:
1. 2. – 8. 3. Barevný svět Izabely Machútové

Výstava obrazů v prostorách knihovny.
1. 2. – 19. 4. Hravý architekt

Výstava prací žáků výtvarného oboru ZUŠ v dětském odd.
9. – 28. 2. Creative Destruction

Výstava Blackout poetry ve 2. podlaží knihovny.
13. 2. – 31. 3. Realismus

Výstava kreseb Ondřeje Šulky v T-klubu

Změna programu vyhrazena. Sledujte aktuální informace.

Sledujte nás na www.kkdvyskov.cz, www.facebook.com/KnihovnaVyskov 
a www.instagram.com/knihovnavyskov 

http://www.kkdvyskov.cz/
http://www.facebook.com/KnihovnaVyskov
http://www.instagram.com/knihovnavyskov

